


**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 730000166 GŘ-Sekce ekonomiky-Oddělení BOZP a PO  
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3, České Budějovice, 37001  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
74	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 modrá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	3	78,42Kč
234	pákový pořadač A4	zelená	ks	1	24,81	4	99,24Kč
235	pákový pořadač A4	červená	ks	1	24,81	4	99,24Kč
236	pákový pořadač A4	žlutá	ks	1	24,81	1	24,81Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	2	34,84Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	1	1,21Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	2	61,96Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mm neonová		bal	5	9,92	1	9,92Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	2	16,70Kč
516	záznamní kniha čtverečkovaná A5, 100 lis		ks	1	18,03	1	18,03Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	1	11,50Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí páska	bílá	bal	50	57,48	1	57,48Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	2	84,70Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 703,89Kč**

Konec sestavy